
 

Hankkeen sisältö 

Kajaanin välityömarkkinoiden kehittämishankkeessa lähdetään kehittämään välityömarkkinatoimijoille yhteistyöhön ja

kumppanuuteen perustuvaa toimintamallia, jolla edistetään työttömien asiakkaiden työllistymistä. Hankkeessa luotava

toimintamalli ja käytännöt parantavat välityömarkkinatoimijoiden osaamista ja vaikuttavuutta, mikä puolestaan lisää

työttömien asiakkaiden osaamista vastaamaan paremmin työelämän tarpeita. Hanketta hallinnoi Kajaanin kaupunki ja

sen osatoteuttajia ovat Kainuun Nuotta ry, Spartak Kajaani ry, Kajaanin työvoimayhdistys ry ja Nakertaja-Hetteenmäen

kyläyhdistys ry.

 

Hankkeen kohderyhmänä ovat kajaanilaiset nuoret työttömät, pitkäaikaistyöttömät ja toistuvasti työttömänä olevat

henkilöt. Määrällisenä tavoitteena on vähintään 200 asiakasta hankkeen toteutusaikana. Hankkeen asiakkaat

ohjautuvat hankkeeseen mm. Kainuun TE-toimistosta, Kainuun työvoiman palvelukeskuksesta, Kainuun sosiaali- ja

terveydenhuollon kuntayhtymästä (esim. kuntouttavasta työtoiminnasta), hankkeessa mukana olevista yhdistyksistä tai

muista kajaanilaisista yhdistyksistä tai Kajaanin kaupungin työllisyydenhoidon kuntakokeilusta. Asiakkaille järjestettävä

palvelutarjotin perustuu tavoitteelliseen palvelutarpeen arviointiin. Palveluohjauksen prosessissa arvioidaan, mitkä

osa-alueet ovat kunnossa asiakkaan työllistymisen näkökulmasta ja millä osa-alueilla hän tarvitsee tukea ja

vahvistusta. Asiakkaan palvelut suunnitellaan ja järjestetään tämän mukaisesti. Hänet ohjataan hankkeessa mukana

olevien toimijoiden palveluihin sen mukaisesti, mikä parhaiten tukee hänen työllistymistään tai muun pysyvän ratkaisun

löytymistä. Asiakas voi myös siirtyä joustavasti palvelusta (yhdistyksestä) toiseen, jos ja kun hänen tilanteensa sitä

edellyttää. Erityisesti panostetaan asiakkaiden osaamisen ja ammattitaidon kehittämiseen järjestämällä koulutusta

yhteistyössä alueen oppilaitosten kanssa.

 

Kajaanin kaupungin keskeinen rooli hankkeessa on palveluverkoston koordinointi, verkostomaisen yhteistyön

kehittäminen, hankkeen asiakkaiden alkukartoitukset sekä hankkeen hallinnointi. Kainuun Nuotta ry:n vastuulla ovat
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asiakkaiden lyhytkoulutukset, osaamisen kehittämiseen liittyvät toimenpiteet (mm. opinnollistaminen) sekä

yritysverkoston ylläpito, asiakkaiden polutus yrityksiin sekä osuuskuntayrittäjyyteen valmentaminen. Spartak Kajaani ry

keskittyy erityisesti nuoriin sekä rikos- ja päihdetaustaisiin henkilöihin tarjoamalla yksilö- ja ryhmäohjausta erilaisissa

harrasteryhmissä, leireillä sekä pajatoiminnoissa. Lisäksi yhdistys tarjoaa yhteistyöverkostolle opastusta liittyen rikos-

ja päihdetaustaisten henkilöiden kohtaamiseen. Kajaanin työvoimayhdistys ry vastaa työhönvalmennuksesta

yhteistyöverkoston asiakkaille sekä työhönvalmennuksen asiakaslähtöisestä kehittämisestä. Nakertaja-Hetteenmäen

kyläyhdistys ry keskittyy erityisesti ikääntyviin asiakkaisiin tarjoamalla työvalmennusta, jonka tavoitteena on

valmennettavan työ- ja toimintakyvyn parantuminen työtoiminnan avulla niin fyysisesti, sosiaalisesti kuin

psyykkisestikin.

 

Hankkeessa siirrytään aikaisemmasta pirstaleisesta toiminnasta yhteistyöhön ja kumppanuuteen perustuvaan

toimintamalliin. Kehittämishankkeessa isona muutoksena aikaisempaan verrattuna on se, että asiakas voi joustavasti

liikkua yhteistyöverkostossa toimivien tahojen välillä hänen palvelutarpeensa mukaisesti. Hankkeen toimijoiden roolit

selkiytetään niin, että ne eivät tee päällekkäistä työtä, vaan kukin keskittyy omaan ydinosaamiseensa ja vahvistaa

myös sitä.

 

Hankkeen yhtenä tavoitteena on lisätä yhdistystoimijoiden osaamista työttömien valmentamisessa kohti avoimia

työmarkkinoita ja koulutusta. Yhdistystoimijoista arvioidaan osallistuvan hankkeen toimenpiteisiin yhteensä 44

henkilöä. Yhdistysten osaamisen kehittämisellä on heijastusvaikutuksia myös muihin kuin pelkästään hankkeen

asiakkaisiin. Hanke pyrkii helpottamaan myös työvoiman saatavuutta työttömien osaamistasoa nostamalla ja

tekemällä yhteistyötä paikallisten yritysten kanssa.

 

Hankkeessa kehitetty toimintamalli jää pysyväksi käytännöksi kaupungin ja yhdistysten työllistämistoimintaan.

Yhdistystoimijat kehittävät ja tuotteistavat hankkeen aikana palveluja, joita voidaan tarjota mm. TE-hallinnolle,

Kajaanin kaupungille ja Kainuun sosiaali- ja terveydenhuoltokuntayhtymälle.
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hakemus on saapunut 5.5.-3.9.2014 käynnissä olleessa avoimessa haussa. Hakemusta on päivitetty

hankeneuvotteluiden perusteella.
 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

ý Hankkeen toiminta kohdistuu yhden
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta kohdistuu usean
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta on valtakunnallista

Maakunnat

Kainuu
Seutukunnat

Kajaanin
Kunnat

Kajaani

Kustannukset Yhteensä €
1 Palkkakustannukset 740 897
2 Ostopalvelut 241 400
3 Muut kustannukset 76 000
4 Flat rate 125 960
Kustannukset yhteensä 1 184 257
5 Tulot 0

Nettokustannukset yhteensä 1 184 257

Rahoitus Yhteensä € Osuus nettokus-
tannuksista (%)

1 Haettava ESR- ja valtion
rahoitus 888 192 75
2 Kuntien rahoitus 296 065 25
3 Muu julkinen rahoitus 0 0
4 Yksityinen rahoitus 0 0

Rahoitus yhteensä 1 184 257 100
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Rahoittajan arvio hankkeesta 

Kajaanin välityömarkkinoiden kehittämishanke toteuttaa ESR-ohjelman toimintalinjan 3 Työllisyys ja työvoiman

liikkuvuus Erityistavoitteen 6.1. Nuorten ja muiden heikossa työmarkkina-asemassa olevien työllistymisen edistäminen

tavoitteita erittäin hyvin. Hankkeen toiminta keskittyy erityisesti nuoriin, alle 30-vuotiaisiin sekä ikääntyviin, yli 54-

vuotiaisiin henkilöihin, pitkäaikaistyöttömiin ja toistuvasti työttömänä oleviin henkilöihin.

 

Kainuun maakuntaohjelman toimeenpanosuunnitelman mukaisesti hankkeessa edistetään pitkäaikaistyöttömyyden ja

nuorisotyöttömyyden vähentämistä Kajaanin kaupungin ja keskisimpien välityömarkkinatoimijoiden yhteistyön avulla.

Hankkeeseen on sisällytetty osaamista vahvistavia koulutuksellisia elementtejä sekä erilaisina lyhytkoulutuksina että

työvoimakoulutuksena. Lisäksi hankkeessa tehdään yritysyhteistyötä jatkopolkujen löytämiseksi sekä tuodaan

yrittäjyyttä (esim. osuuskuntayrittäjyys) esille yhtenä työllistymisen muotona. Hankkeen avulla ehkäistään

rakennetyöttömyyden kasvua ja parannetaan rakennetyöttömien sijoittumista työmarkkinoille.

 

Hankkeen myötä Kajaanin kaupunki ottaa vahvaa roolia yhdessä välityömarkkinatoimijoiden kanssa työllisyysasioiden

hoitamisessa. Toimijoiden välinen yhteistyö lisää pitemmällä tähtäimellä työllistämistoiminnan tehokkuutta ja

vaikuttavuutta, josta hyötyvät paitsi työttömät asiakkaat, myös kainuulaiset yritykset, TE-hallinto ja sote-kuntayhtymä.

Kumppanuuteen ja yhteistyöhön perustuvalla toimintamallilla luodaan asiakkaille sellaisia palvelukokonaisuuksia ja

palvelujen järjestämistapoja, jotka tukevat parhaalla mahdollisella tavalla heidän työllistymistään, koulutukseen

hakeutumista, yrittäjyyttä tai muutoin työllistymisedellytysten paranemista. Hankkeella varmistetaan, etteivät toimijat

tee päällekkäistä työtä, vaan itse kukin keskittyy omaan ydinosaamiseensa.

 

Hankkeeseen liittyy kiinteästi työvoimapoliittinen rinnakkaishanke, jota Kainuun ELY-keskus hallinnoi.

Rinnakkaishankkeeseen varataan ESR-tukea yhteensä 1 900 000 €, joka kohdennetaan hankkeen asiakkaiden

palkkatukiin ja työvoimakoulutukseen.

 

Hankkeeseen on rahoittajan esityksestä sisällytetty ulkoinen arviointi, jonka avulla voidaan tarkastella hankkeen

tuloksellisuutta ja vaikuttavuutta sekä tarvittaessa ohjata toimintaa.
 
 

Rahoittajan esitys

 

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Rahoitusyksikön hankeryhmä 30.10.2014

Kainuun maakunnan rahoitusryhmä 13.2.2015

Kainuun maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö (MYRS) 17.2.2015

Kainuun maakunnan yhteistyöryhmä 23.2.2015

Erityiset valintaperusteet: 34/45

Alueelliset valintaperusteet: 10/10

Kainuun maakuntaohjelman TOPSU 2015-2016: TL 3.2 Terveyden ja toimintakyvyn ylläpito
 

Kustannukset Yhteensä €
6 Kunnat 0
7 Muu julkinen 0

Yhteensä 0

Rahoitus Yhteensä €
5 Kuntien rahoitus 0
6 Muu julkinen rahoitus 0

Yhteensä 0

Kustannusarvio yhteensä 1 184 257
Rahoitussuunnitelma
yhteensä 1 184 257

Rahoittajan esitys

ý Hakemus esitetään hyväksyttäväksi     ¨ Hakemus esitetään hylättäväksi
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